UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại

Chỉ thị số 09/CT-TTg và Chỉ thị số 07/CT-

TTg của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng  11  năm 2023

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện công văn số 3038/UBND-KGVX ngày 03/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Chỉ thị số 09/CT-

TTg và Chỉ thị số 07/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ; Sở Y tế đề nghị các đơn

vị trực thuộc Sở tiếp tục triển khai, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

thực hiện có hiệu quả Công văn số 463/UBND-KGVX ngày 26/4/2021 về việc

nâng cao hiệu quả công tác thông tin, tuyên truyền phục vụ nhiệm vụ chính trị,

thông tin thiết yếu của các cơ quan báo chí giai đoạn 2021-2025; Công văn số

1231/UBND-KGVX ngày 26/5/2023 về việc triển khai Chỉ thị số 07/CT-TTg

ngày 21/3/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường công tác truyền

thông chính sách.

 (gửi kèm công văn số 463/UBND-KGVX ngày 26/4/2021, công văn số

1231/UBND-KGVX ngày 26/5/2023 của UBND tỉnh Gia Lai)

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hà Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-19T06:16:01-0800
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đinh Hà Nam<namdh.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-19T12:13:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-19T12:13:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-11-19T12:13:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!